
  

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti -  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

 
                                     IL RETTORE 

 
 

Oggetto: D.R. n. 1898/2023 prot. n. 87451 del 5/12/2023 Assegno di Ricerca: “CLIMA SCOLA-
STICO ED EQUITÀ: SUPPORTARE STUDENTI MINORITIZZATI E MARGINALIZZATI” presso il 
Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze cliniche. →Decreto nessun Vincitore. 

Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al conferimen-
to, da parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di collaborazione 
ad attività di Ricerca formulato ai sensi della legge n. 240/2010 ed emanato con decreto n. 
946 del 25 ottobre 2011 e ss.mm.ii.; 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 1898/2023 prot. n. 87451 del 5/12/2023 con il quale è stato indet-
to il Concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, 
della durata di mesi 12, rinnovabili; 

Area 11 S.C. 11/E2 SSD M-PSI/04, Titolo del progetto: “CLIMA SCOLASTICO ED EQUITÀ: 
SUPPORTARE STUDENTI MINORITIZZATI E MARGINALIZZATI” presso il Dipartimento di 
Neuroscienze, Imaging e Scienze cliniche; 

 
RICHIAMATO il D.R. n. 227/2024 prot. n. 9093 del 06/02/2024 con il quale è stata costitui-

ta la Commissione giudicatrice della suddetta procedura concorsuale; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice relativi all’espletamento della citata 

procedura: 

- verbale n. 1 (seduta telematica del 09/02/2024) acquisito al prot. di Ateneo n. 11584 

del 13/02/2024; 

- verbale n. 2 (seduta telematica del 16/02/2024) acquisito al prot. di Ateneo n. 13796 

del 20/02/2024 con il quale la Commissione, all’esito della valutazione, ha dichiara-

to che l’unico candidato ammesso al colloquio è il Dott. Enrico Deleo; 

- verbale n. 3 (seduta telematica del 05/03/2024) acquisito al prot. di Ateneo n. 20854 

del 13/04/2024 con il quale la Commissione ha dichiarato che l’unico candidato 

ammesso all’orale ha rinunciato alla procedura in oggetto, 

VISTA la nota prot. 20851 del 13/03/2024 con la quale il Dott. Enrico Deleo dichiara di ri-

nuncia alla procedura in oggetto; 

 ACCERTATA la regolarità formale degli atti della procedura di cui trattasi; 

 

 

 



  

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti -  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

 
                                     IL RETTORE 

 
 

DECRETA 

Art.1) Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Concorso per 
l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della dura-
ta annuale Area 11 S.C. 11/E2 SSD M-PSI/04, Titolo del progetto: “CLIMA SCO-
LASTICO ED EQUITÀ: SUPPORTARE STUDENTI MINORITIZZATI E MARGI-
NALIZZATI” presso il Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze cliniche; 

Art. 2)  Si dichiara conclusa, senza alcun vincitore, la suddetta procedura. 

 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo 

Ateneo, reso pubblico mediante allocazione sul sito web dell’Ateneo e tramite pubblicazio-

ne sull’Albo ufficiale on line di Ateneo. 

 

 

IL RETTORE 

                                                                                        (Prof. Liborio STUPPIA) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo carta-

ceo e la firma autografa”. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/rp 

 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 

e mail assegnidiricerca@unich.itPec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 
 

 

mailto:assegnidiricerca@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it

		2024-03-14T09:44:12+0100
	IT
	Stuppia Liborio




